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** 
Boom opgenomen in lijst 

"Waardevolle en monumentale bomen"

gemeente Zevenaar

PARAPLUBESTEMMINGSPLAN PARKEREN GEMEENTE ZEVENAAR

voorschriften "REST BINNEN DE BEBOUWDE KOM"

Op basis van HUUR etage midden/goedkoop:

1,4 parkeerplaats per appartement

16 appartementen x 1,4 = 23 parkeerplaatsen benodigd

TOTAAL 23 PARKEERPLAATSEN AANWEZIG

Voorschriften m.b.t. laadpunt elektrische auto's conform Bouwbesluit:

Bij meer dan 10 parkeerplaatsen 1 op 5 plaatsen laadpunt noodzakelijk.

23 / 5 = 5 laadpunten benodigd >  6 laadplekken in basis aanwezig
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infiltratievoorziening hemelwater gebouw en parkeerplaatsen

totaal 30 m3 conform advies en berekening Wavin

exacte postie nader te bepalen

-500

-690

16x
 br

iev
enb

us 
in 

vrij
sta

and
e b

uite
nka

st

100-

6250
6000

1350
5000

6000
5000

27500

6510

2500 2500 2500 1667 2500 2500 1667 2500 2500 1667 2500 2500

500
0

2500

2500

2500

2500

4972

bestaande uitlegger

aansluiting op gemeenteriool

hergebruiken

te 
pla

nte
n l

eil
ind

en
 o.

g.

afs
tan

d t
en

 op
zic

hte
 va

n p
erc

ee
lsg

ren
s ≥

2 m
ete

r 

sk

sk

sk

sk

bestaande 
lichtmast

lichtmast

lichtmast

lichtmast

A
erdtsestraat

Dorpsplein

H
oogew

eg

Ko
ste

rs
tr
aa

t

** 

Supermarkt

Slager

Drogist

Fruitservice

3a

3

5

7

4

6

4

** 

N

kunstwerk

moeder met kind

herplaatst

** 

** 

bestaande 
lichtmast

bestaande 
lichtmast
openbaar

6 laadplekken 

elektrische auto's

bestaande 
lichtmast
(openbaar)



322

16
2

95
0

standaard postkasten
afmeting 162x322x408 mm
geheel in kleur RAL 7022
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